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на општина Новаци 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Odluka за давање на согласност 
на Годишен план за вработување во 

ЈОУДГ,,Бамби,,Новаци 
 

 

 
 

  
 1. Оbjavuvam Odluka за давање на 
согласност на Годишен план за вработување во 

ЈОУДГ,,Бамби,,Новаци, донесенa на седница на 

Совет на општина Новаци, одржана на 
31.08.2020 година. 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                                                                                                                                                     

Бр.08-581/1           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
02.09.2020 god.                           Gradona~alnik 
                                                    Љубе Кузманоски 

 

                                                                                                                                   

 

Vrz osnova na член 62 od Zakonot za 
Лokalna samouprava (Sl. Vesnik na RM  
br.5/2002), член 94 и член 21 став 1 точка 49 од 
Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 31.08.2020 година, донесе 

 

 
O D L U K A 

за давање на согласност на Годишен план за 
вработување  

во ЈОУДГ,,Бамби,,Новаци 

 
 
 

^len 1 
 

 

 СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годишен 

план за вработување во ЈОУДГ,,Бамби,,Новаци, 

бр.04-7/1 од 17.08.2020 година. 
 

 
 

^len 2 
  
  

 Odlukata vleguva vo sila naredniot 
den od objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Novaci,,. 
 

Br.14-562/4           Совет  на  општина  Новаци 
31.08.2020 god.                 Претседател 

    НаумчеСмилевски                                             
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Оdluka за прифаќање на 

предлог за воспоставување на меѓуопштинска 

соработка помеѓу Општина Битола, Општина 

Могила и Општина Новаци 

 
 

 

 
 

 1. Оbjavuvam Оdluka за прифаќање на 

предлог за воспоставување на меѓуопштинска 

соработка помеѓу Општина Битола, Општина 

Могила и Општина Новаци 

, донесенa на седница на Совет на општина 

Новаци, одржана на 31.08.2020 година. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

Бр.08-581/2           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
02.09.2020 god.                           Gradona~alnik 
                                                    Љубе Кузманоски 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз основа на лен 7 став (1) од Законот 
за меѓуопштинска соработка (,,Службен весник 

на РМ,, број 79/2009), член 14 и 36 став (1)  
точка 1 и 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр. 05/02) во 
согласност со  член 12,  член 94 и член 21 став 1 

точка 49 од Статутот на општина Новаци 
(,,Службен гласник на општина Новаци,, 
бр.07/2019), Советот на Општина Новаци на 
седницата одржана на ден 31.08.2020 година, 
донесе 

 
О Д Л У К А 

за прифаќање на предлог за воспоставување на 

меѓуопштинска соработка помеѓу Општина 

Битола, Општина Могила и Општина Новаци 

 

Член 1 

 

 Се прифаќа Предлогот за 

воспоставување на меѓуопштинска соработка, 

поднесен од Градоначалникот на Општина 

Битола со број 08-672 од 11.08.2020 година и 

утврден со Одлука на Советот на Општина 

Битола број 09-75/53 од 11.08.2020 година, за 

основање на заедничко јавно за основање на 

заедничко јавно претпријатие за вршење на 

превоз на патници. 

 

Член 2 

 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Новаци“. 

 

Br.14-562/5           Совет  на  општина  Новаци 
31.08.2020 god.                 Претседател 

    НаумчеСмилевски                                             
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Оdluka за формирање на 
заедничка комисија 

 
 

 

 
 1. Оbjavuvam Оdluka за формирање на 

заедничка комисија, донесенa на седница на 

Совет на општина Новаци, одржана на 
31.08.2020 година. 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-581/3           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
02.09.2020 god.                           Gradona~alnik 
                                                    Љубе Кузманоски 

 

 
 
 
Vrz osnova na ~len 14 od Zakonot za lokalna 

samouprava(,,Службен весник на Р.М. 
бр.05/02,,), а во согласност со член 12 ичлен 94 

и член 21 став 1 точка 49 од Статутот на 
општина Новаци (,,Службен гласник на општина 
Новаци,, бр.07/2019) ,член 8 од Законот за 
меѓуопштинска соработка (,,Службен весник на 

РМ,, број 79/2009), Советот на Општина Новаци 
на седницата одржана на ден 31.08.2020 година, 
донесе 

О  Д  Л  У  К  А 
за формирање на заедничка комисија 

 

Член 1 
 Се формира заедничка комисија за 
воспоставување на меѓуопштинска соработка  

(МОС) помеѓу општина Новаци, општина 

Битола и општина Могила.  
 

Член 2 
 Заедничката комисија за МОС: 

- ќе изготви акти за основање или 

формирање облици преку кои ќе се 

остварува МОС 

 Заедничката комисија ги доставува 
предлог актите  до советите на општините кои 

воспоставуваат МОС, во рок од  30 дена.  

 
Член 3 

 Заедничкатаа комисија е оставена од по 2 
членови од секоја од општините кои 

воспоставуваат МОС. 
 Комисијата од своите редови избира 

претседател, кој ја координира работата на 
комисијата. 
 Во работата на комисијата може да 
учествуваат и стручни лица од областа во која 

се воспоставува МОС. 
 

Член 4 
 Комисијата од член 1 на оваа одлука, 
предлозите на актите ги подготвува врз основа 

на претходно направена анализа.  
 

Член 5 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на 

објавувањето во ,,Службен гласник на општина 
Новаци,,.  

 
Br.14-562/6           Совет  на  општина  Новаци 

31.08.2020 god.                 Претседател 
    НаумчеСмилевски                                             
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Решение за именување членови 
во заедничка комисија за воспоставување на 

меѓуопштинска соработка so opшtina Bitola 
и општина Могила 

 
 

 

 
 

  
 1. Оbjavuvam Решение за именување 
членови во заедничка комисија за 

воспоставување на меѓуопштинска соработка so 
opшtina Bitola и општина Могила, донесенa 

на седница на Совет на општина Новаци, 
одржана на 31.08.2020 година. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-581/4           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
02.09.2020 god.                           Gradona~alnik 
                                                    Љубе Кузманоски 
                                                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

Vrz osnova na ~len 8 од Законот за 
меѓуопштинска соработка (,,Службен весник на 

РМ,, број 79/2009), а во согласност со член 12,  
член 94 и член 21 став 1 точка 49 од Статутот на 
општина Новаци (,,Службен гласник на општина 
Новаци,, бр.07/2019) , Советот на Општина 
Новаци на седницата одржана на ден 31.08.2020 
година, донесе 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  

за именување членови во заедничка комисија  
за воспоставување на меѓуопштинска соработка 

so opшtina Bitola и општина Могила 
 
 
 

 1. За членови на комисија за 
воспоставување на меѓуопштинска соработка  

од општина Новаци се именуваат: 
  -Борис Христовски,советник за 

утврдување данок на имот наследство и 

подарок. 

-Мирјана Хаџиевска, sovetnik za 
јавни дејности, спорт и култура. 

 
 
  

2.Ова решение влегува во сила со денот 
на донесувањето, и ќе се објави  во ,,Службен 
гласник на општина Новаци,,.  
 

Br.14-562/7           Совет  на  општина  Новаци 

31.08.2020 god.                 Претседател 
    НаумчеСмилевски                                             
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Oдлука за давање на согласност 
на Годишен план за вработување во Општинско 

основно училиште Славко Лумбарковски 
Новаци 

 

 

 
 

  
 1. Оbjavuvam Oдлука за давање на 
согласност на Годишен план за вработување во 
Општинско основно училиште Славко 

Лумбарковски Новаци, донесенa на седница на 

Совет на општина Новаци, одржана на 
31.08.2020 година. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 
Бр.08-581/5           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
02.09.2020 god.                           Gradona~alnik 
                                                    Љубе Кузманоски 

 
 
 
 
 
 
 

Vrz osnova na член 62 od Zakonot za 
Лokalna samouprava (Sl. Vesnik na RM  

br.5/2002), член 94 и член 21 став 1 точка 49 од 
Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 31.08.2020 година, донесе 

 

O D L U K A 

за давање на согласност на Годишен план за 
вработување во Општинско основно училиште 

Славко Лумбарковски Новаци 

 
 

^len 1 
 

 

 СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годишен 
план за вработување во Општинско основно 

училиште Славко Лумбарковски Новаци, бр.01-

285/1 од 12.08.2020 година. 
 

 

^len 2 
  
  

 Odlukata vleguva vo sila naredniot 
den od objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Novaci,,. 

 
Br.14-562/8           Совет  на  општина  Новаци 

31.08.2020 god.                 Претседател 
    НаумчеСмилевски                                             
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Oдлука za usvojuvawe na 
Гodiшна Програма  na OOU,,Slavko 

Lumbarkovski,, Novaci   за учебната 
2020/2021 godina 

 

 

 
 

  
 1. Оbjavuvam Oдлука za usvojuvawe na 

Гodiшна Програма  na OOU,,Slavko 
Lumbarkovski,, Novaci   за учебната 
2020/2021 godina, донесенa на седница на 

Совет на општина Новаци, одржана на 

31.08.2020 година. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

Бр.08-581/6           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
02.09.2020 god.                           Gradona~alnik 
                                                    Љубе Кузманоски 

 
 
 
 
 
 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 31.08.2020 година, донесе 
  

O D L U K A 
za usvojuvawe na Гodiшна Програма  na 

OOU,,Slavko Lumbarkovski,, Novaci   за 

учебната 2020/2021 godina 
 

 
^len 1 

 

 
 SE USVOJUVA Гodiшна Програма  na 

OOU,,Slavko Lumbarkovski,, Novaci   за 
учебната 2020/2021 godina 
 

  

^len 2 
  

 
Sostaven del na ovaa Odluka e 

Гodiшnа Програма na OOU,,Slavko 
Lumbarkovski,, Novaci  za u~ebnata  

2020/2021 godina,ваш број 01-293/1 од 
14.08.2020 година, наш број 15-542/1 од  
14.08.2020 година. 

  
 

^len 3 
  

 
Odlukata vleguva vo sila naredniot 

den od objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Novaci,,. 
 

Br.14-562/9           Совет  на  општина  Новаци 
31.08.2020 god.                 Претседател 

    НаумчеСмилевски                                             
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Oдлука za usvojuvawe na 
Гodiшen izveшtaj za rabotata na 

OU,,Slavko Lumbarkovski,, Novaci za 
u~ebnata 2019/2020 godina 

 

 
 

 

  
 1. Оbjavuvam Oдлука za usvojuvawe na 

Гodiшen izveшtaj za rabotata na 
OU,,Slavko Lumbarkovski,, Novaci za 

u~ebnata 2019/2020 godina, донесенa на 

седница на Совет на општина Новаци, одржана 
на 31.08.2020 година. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 
Бр.08-581/7           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
02.09.2020 god.                           Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
 
 
 
 
 
 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член  21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 31.08.2020 година, донесе 

 

O D L U K A 

za usvojuvawe na Гodiшen izveшtaj za 
rabotata na OU,,Slavko Lumbarkovski,, 

Novaci za u~ebnata 2019/2020 godina 
 

 
^len 1 

 

 
SE USVOJUVA  Гodiшniot izveшtaj 

za rabotata na OU,,Slavko 
Lumbarkovski,,Novaci za u~ebnata 2019/2020 
godina. 

  
 

^len 2 
  

 
Sostaven del na ovaa Odluka e 

Гodiшniot izveшtaj za rabotata na 
OU,,Slavko Lumbarkovski,,Novaci za 
u~ebnata 2019/2020 godina, br.01-260/1 od 

25.06.2020 godina( наш број 15-542/2 од 
14.08.2020 година). 

  
 

^len 3 
  

 
Odlukata vleguva vo sila naredniot 

den od objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Novaci,,. 
 

Br.14-562/10           Совет  на  општина  Новаци 

31.08.2020 god.                 Претседател 
    НаумчеСмилевски                                             
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Измена на Годишен план за 

јавни набавки на општина Новаци  

2020 година- Август 2020 
 

 

 
 

  
 1. Оbjavuvam Измена на Годишен план за 

јавни набавки на општина Новаци 2020 година- 

Август 2020, донесенa на седница на Совет на 

општина Новаци, одржана на 31.08.2020 година. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 
Бр.08-581/8           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
02.09.2020 god.                           Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Oдлука za dodeluvawe na 
ednokratna pari~na pomoш  

na  Николче Стефановски с Живојно 
 

 

 
 

  
 1. Оbjavuvam Oдлука za dodeluvawe na 

ednokratna pari~na pomoш na  Николче 
Стефановски с Живојно, донесенa на седница на 

Совет на општина Новаци, одржана на 
31.08.2020 година. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                

Бр.08-581/9           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
02.09.2020 god.                           Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 31.08.2020 година, донесе 

 
O D L U K A 

za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш  
na  Николче Стефановски с Живојно 

 
^len 1 

 

 Na Николче Стефановски с Живојно, mu 
se dodeluva ednokratna pari~na pomoш vo 
iznos од  10.000,00 denari-нето износ 

(социјална помош). 

 
^len 2 

  
Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci  za 2020  godina. 

Sredstvata ќe se isplaќaat so posebno 

reшenie od gradona~alnikot na Opшtina 
Novaci. 

  ^len 3 
 
Sredstvata da se prefrlat na ime: 

Николче Стефановски 
Na Трансакциона smetka: 

270700051804448 
EMB: 
Депонент ХАЛК Банка  

 
^len 4 

  
Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 

glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-562/12           Совет  на  општина  Новаци 
31.08.2020 god.                 Претседател 

    НаумчеСмилевски                                             
 



 

 BROJ 13 Четврток 03.09.2020 .   GOD. XXIV STR. 

    SLU@BEN   GLASNIK          OP[TINA NOVACI      - 10 - 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Oдлука za НЕ dodeluvawe na 
ednokratna pari~na pomoш  

na  Борка Стефановска с Живојно 

 

 

 
 

  
  
 1. Оbjavuvam Oдлука za НЕ dodeluvawe 

na ednokratna pari~na pomoш na  Борка 

Стефановска с Живојно, донесенa на седница на 

Совет на општина Новаци, одржана на 
31.08.2020 година. 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-581/10           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
02.09.2020 god.                           Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 31.08.2020 година, донесе 

 
O D L U K A 

za НЕ dodeluvawe na ednokratna pari~na 
pomoш  

na  Борка Стефановска с Живојно 
 

^len 1 
 

 Na Борка Стефановска с Живојно, НЕ mu 
se dodeluva ednokratna pari~na pomoш vo 
iznos од  6.000,00 denari-нето износ 

(социјална помош). 

 
^len 2 

  

 
Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-562/13           Совет  на  општина  Новаци 
31.08.2020 god.                 Претседател 

    НаумчеСмилевски                                             
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Oдлука za dodeluvawe na 
ednokratna pari~na pomoш  

na  Драги Србиновски с.Брод 

 

 

 
 

  
  
  
 1. Оbjavuvam Oдлука za dodeluvawe na 

ednokratna pari~na pomoш na  Драги 

Србиновски с.Брод, донесенa на седница на 

Совет на општина Новаци, одржана на 
31.08.2020 година. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-581/11           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
02.09.2020 god.                           Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
 
 
 
 
 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 31.08.2020 година, донесе 

 
O D L U K A 

za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш  
na  Драги Србиновски с.Брод 

 
^len 1 

 

 Na Драги Србиновски с.Брод, mu se 
dodeluva ednokratna pari~na pomoш vo 
iznos од  10.000,00 denari-нето износ за 

трошоци за лекување. 

 
^len 2 

  
Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci  za 2020  godina. 

Sredstvata ќe se isplaќaat so posebno 

reшenie od gradona~alnikot na Opшtina 
Novaci. 

  ^len 3 
 
Sredstvata da se prefrlat na ime: 

Драги Србиновски 
Na Трансакциона 

smetka:210501728231298 
EMB: 
Депонент НЛБ Банка  

 
^len 4 

  
Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 

glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-562/14           Совет  на  општина  Новаци 
31.08.2020 god.                 Претседател 
     НаумчеСмилевски                                             
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Oдлука za одобрување на 

финансиски средства за Изработка на проект за 

обновување на каналот во село Зовиќ со 

придружна брана при влезот во селото 

 

 

 
 

  
  
  
 1. Оbjavuvam Oдлука za одобрување на 

финансиски средства за Изработка на проект за 

обновување на каналот во село Зовиќ со 

придружна брана при влезот во селото, 
донесенa на седница на Совет на општина 

Новаци, одржана на 31.08.2020 година. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-581/12           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
02.09.2020 god.                           Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
 
 
 
 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 31.08.2020 година, донесе 

 

O D L U K A 

za одобрување на финансиски средства за 

Изработка на проект за обновување на каналот 

во село Зовиќ со придружна брана при влезот во 

селото 

 
^len 1 

  

 СЕ ОДОБРУВААТ финансиски 

средства за Изработка на проект за обновување 

на каналот во село Зовиќ со придружна брана 

при влезот во селото 
 Составен дел на Одлуката е Барањето 

бр.08-384/3 од 05.08.2020 година.  
  

^len 2 
  

Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci за 2020 година. 
    

^len 3 

  

 Изработка на проект за обновување на 

каналот во село Зовиќ со придружна брана при 

влезот во селото, да е  во согласност со Законот 

за јавни набавки. 

 
^len 4 

 
 Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 

glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-562/15           Совет  на  општина  Новаци 
31.08.2020 god.                 Претседател 
     НаумчеСмилевски                                             
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Измена на Годишен план за 

јавни набавки на општина Новаци  

2020 година- Август 2020 

 

 
 

  
  
  
  
 1. Оbjavuvam Измена на Годишен план за 

јавни набавки на општина Новаци 2020 година- 

Август 2020, донесенa на седница на Совет на 
општина Новаци, одржана на 31.08.2020 година. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-581/13           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
02.09.2020 god.                           Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Oдлука za dodeluvawe na 
ednokratna pari~na pomoш  

na  Galo Grozdanovski  s.G.Aglarci 

 

 
 

 

  
  
  
  
 1. Оbjavuvam Oдлука za dodeluvawe na 

ednokratna pari~na pomoш na  Galo 
Grozdanovski  s.G.Aglarci , донесенa на 

седница на Совет на општина Новаци, одржана 
на 31.08.2020 година. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-581/14           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
02.09.2020 god.                           Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
 
 
 
 
 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 31.08.2020 година, донесе 

 
O D L U K A 

za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш  
na  Galo Grozdanovski  s.G.Aglarci  

 

^len 1 
 

 Na Galo Grozdanovski  s.G.Aglarci, 
mu se dodeluva ednokratna pari~na pomoш 
vo iznos од  10.000,00 denari-нето износ за 

трошоци за лекување. 

 
^len 2 

  
Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci  za 2020  godina. 

Sredstvata ќe se isplaќaat so posebno 
reшenie od gradona~alnikot na Opшtina 
Novaci. 

  ^len 3 
 
Sredstvata da se prefrlat na 

ime:Galo Grozdanovski 
Na Трансакциона 

smetka:290500000982927 
EMB: 
Депонент TTK Банка  

 
^len 4 

  
Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-562/17           Совет  на  општина  Новаци 
31.08.2020 god.                 Претседател 
     НаумчеСмилевски                                           
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 1.Заклучок за објавување Odluka за давање на согласност на Годишен план за вработување во 
ЈОУДГ,,Бамби,,Новаци 

 2.Заклучок за објавување Оdluka за прифаќање на предлог за воспоставување на 

меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Битола, Општина Могила и Општина Новаци 

 3. Заклучок за објавување Оdluka за формирање на заедничка комисија 

 4.Заклучок за објавување Решение за именување членови во заедничка комисија за 

воспоставување на меѓуопштинска соработка so opшtina Bitola и општина Могила 

 5.Заклучок за објавување Oдлука за давање на согласност на Годишен план за вработување во 
Општинско основно училиште Славко Лумбарковски Новаци 

 6.Заклучок за објавување Oдлука za usvojuvawe na Гodiшна Програма  na OOU,,Slavko 
Lumbarkovski,, Novaci   за учебната 2020/2021 godina 
 7.Заклучок за објавување Oдлука za usvojuvawe na Гodiшen izveшtaj za rabotata na 
OU,,Slavko Lumbarkovski,, Novaci za u~ebnata 2019/2020 godina 
 8.Заклучок за објавување Измена на Годишен план за јавни набавки на општина Новаци 2020 

година- Август 2020 
 9.Заклучок за објавување Oдлука za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш na  Николче 
Стефановски с Живојно 
 10.Заклучок за објавување Oдлука za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш na  Борка 

Стефановска с Живојно 

 11.Заклучок за објавување Oдлука za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш na  Драги 

Србиновски с.Брод 

 12.Заклучок за објавување Oдлука za одобрување на финансиски средства за Изработка на 

проект за обновување на каналот во село Зовиќ со придружна брана при влезот во селото 

 13.Заклучок за објавување Измена на Годишен план за јавни набавки на општина Новаци 2020 

година- Август 2020 

 14.Заклучок за објавување Oдлука za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш na  Galo 
Grozdanovski  s.G.Aglarci  
 

 
Izdava~: Sovet na op{tina Novaci: 

Redakcija: 
Angelevski Stev~e-odgovoren urednik 

Redakciski odbor: 
Momokovski Riste 
Jovanovska  Letka 

Pe~ati: Sovet na op{tina Novaci 
Tira`: 20 primeroci 




